CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES N° 01/2018

RESULTADO DE RECURSO INTERPOSTO REFERENTE À PUBLICAÇÃO DO

RESULTADO GERAL DA PROVAS OBJETIVA E PRATICO-PROFISSIONAL,
REALIZADAS EM 29 DE ABRIL DE 2018

A Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos S/A - PROGUARU torna público, para o conhecimento
dos candidatos/candidatas, o resultado de recurso interposto referente à publicação do resultado geral das
provas realizadas em 29/04/2018, para o Emprego de Advogado/Advogada, do Concurso Público – Edital de
Abertura de Inscrições nº 01/2018.

Informamos que após prazo recursal, os recursos interpostos foram considerados indeferidos sendo
mantido o resultado geral divulgado no Diário Oficial do Município, em 25/06/2018, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO/CANDIDATA
RESULTADO DE RECURSO INTERPOSTO QUANTO À

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO GERAL

CAROLINA DE LURDES MACIEL SANTOS
A banca examinadora indefere o recurso interposto e mantém o
resultado publicado.

DÉBORA PESSOA MUNDIM
A banca examinadora indefere o recurso interposto e mantém o
resultado publicado.

DIEGO WASILJEW CANDIDO DA SILVA
A banca examinadora indefere o recurso interposto e mantém o
resultado publicado.

LILAH ARISTIDES FONSECA SAINT CLAIR
A banca examinadora indefere o recurso interposto e mantém o
resultado publicado.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o resultado de recurso interposto, em
relação à divulgação do resultado geral das Provas Objetiva e Prático-Profissional, realizadas em 29 de abril
de 2018, para o Concurso Público – Edital nº 01/2018, para a Proguaru.

Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos S/A – PROGUARU

Telefones para informações: (011) 2475-9026 / 2475-9088

Guarulhos, 15 de junho de 2018.

Roberto Olympio da Silva

Presidente da Comissão Organizadora